МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК РАДЧЕНКО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Лс » & 3  2020г. пгт Радченко

О признании извещения о приеме заявлений граждан и КФК
о намерении участвовать в аукционе №190320/14746157/02
недействительным

В связи с выявленной в рамках самоконтроля технической ошибкой при
размещении информации на официальном сайте torgi.gov.ru

1. Признать извещения о приеме заявлений граждан и КФК о намерении
участвовать в аукционе №190320/14746157/02 недействительным.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
torgi.gov.ru и официальном сайте Администрации городского поселения поселок
Радченко.

Глава городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

поселок Радченко В.А.Цыганок